प्रकल्पासाठी म ुंबई महानर्र प्रदेश विकास प्राविकरणास राज्य शासनाकडून वबनव्याजी द य्यम कजग 
म्हणनू वितवरत करण्याची बाब शासनाच्या विचारािीन होती.   

शासन वनणगय -  

1. म ुंबई मेट्रो मार्ग -12 (कल्याण-तळोजा) प्रकल्प कायान्न्ित करण्यासाठी राज्य शासनाचे वबनव्याजी 
द य्यम कजग म्हणनू रु.1,08,90,000/- (अक्षरी रुपये एक कोटी आठ लाख नव्िद हजार र्क्त) 
इतकी रक्कम म ुंबई महानर्र प्रदेश विकास प्राविकरणास प्रदान करण्यास या शासन वनणगयाव्दारे 
मान्यता देण्यात येत आहे.  

2. उपरोक्त रक्कम “मार्णी क्र. एर्-7, 6217-नर्र विकासासाठी कज े01, राज्य भाुंडिली विकास 
190, सािगजवनक क्षेत्रातील ि इतर उपक्रमाुंना कज-ेराज्य योजना (00)(08) म ुंबई मेट्रो मार्ग-12